15
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

           34           сесія      VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 26.07.2019 № 1510-34/VII

    
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки
за адресою: вул. Залізняка, 19 

комунальному закладу «Гімназія №27»

Кам’янської міської ради
Розглянувши клопотання комунального закладу «Гімназія №27» Кам’янської міської ради від 24.07.2019 №38011, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради 
від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному закладу «Гімназія №27» Кам’янської міської ради для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, площею 2,0032 га, за адресою: вул. Залізняка, 19, м. Кам'янське, Дніпропетровська область. 
1.1. Надати комунальному закладу «Гімназія №27» Кам’янської міської ради в постійне користування земельну ділянку за адресою: вул. Залізняка, 19, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 2,0032 га, для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:014:0202, КВЦПЗ – 03.02, обмеження у використанні земельної ділянки: другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження) – 2,0032 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0531 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0689 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0473 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0729 га.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
